
Názory
6 Jan Štětka: ANO už je třetí. Jenže 

do voleb může být vše jinak

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Univerzity chtějí do praxe, firmy 

ale škrtají rozpočty

Rozhovor
18 Eva Zamrazilová: Vláda projedla vše, 

co se dalo

Další témata
24 Pracovní doba v Evropě se postup

ně zkracuje, v Česku na to stále 
chybí lidi

28 Česko, země nejhorší mezi nejhoršími
30 Pandemie mění trhy. Kdo byl 

poslední, má nyní šanci se dostat 
na špici

34 Start-up Spacemanic dostal Slováky 
poprvé do vesmíru, teď se přesu
nuje do Čech

38 Pandemie naučila lidi kupovat 
udržitelné potraviny

Investice
40  Akcie výrobců vakcín padají. Hrozí 

jim, že přijdou o patenty

Technologie
42 Odejdou dveřmi, vrátí se oknem. 

Pozice po Huaweii obsazují další 
čínské značky

Právo
44 Boj proti praní špinavých peněz 

přitvrzuje

Lifestyle
46 Lidé chodí kvůli videokonferencím 

častěji na plastiky obličeje
48 Mercedes EQS: Luxusní elektrický 

radikál ujede i Tesle

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


